
UCHWAŁA NR XXXIII/660/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 76, znajdującego się w budynku położonym

w Kielcach przy ulicy Warszawskiej 103

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., póz. 713 ) ] )Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego numer 76 o powierzchni

37,37 m2, stanowiącego własność Gminy Kielce, usytuowanego w budynku wielolokalowym

znajdującym się na nieruchomości położonej przy ulicy Warszawskiej 103 w Kielcach wraz

z udziałem w częściach wspólnych budynku i we współwłasności gruntu oznaczonego jako działka

numer 716obr O O l O o p o w . 0,0908 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer

K i l L/00059045/2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasła K\ielce

Kamil SuchanAki

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2020r., póz 1378

Id: D388CF4B-3F5A-49F8-93A9-91E126A7B41C. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 76, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy
ulicy Warszawskiej 103

Skala 1 : 500

Id: D388CF4B-3F5A-49F8-93A9-91E126A7B41C. Uchwalony Strona 1


